РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   от  31.03.2004 г. № 24

О внесении изменений в решение

 Районного Совета "О местном

бюджете на 2004 год"

№ 50   от 22.12.2003г.

.

.
Районный Совет решил:

1. Для осуществления регистрации прав и технической инвентаризации недвижимого имущества выделить денежные средства в сумме 139317 (Сто тридцать девять тысяч триста семнадцать рублей 16 копеек) Комитету по экономической политике и управлению имуществом  (раздел 01, подраздел 06, целевая статья 027, вид расходов 029) за счет сокращения затрат  по разделу 30, подраздел 01,целевая статья 510, вид расходов 435 "Резервные фонды".

Глава муниципального образования

                      В.И. Мосур

Исп. Кротова Е.В.